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Расписание занятий 

детских объединений МБУ ДО «Дом детского творчества» Никольского района 

на 2024 – 2025 учебный год (2 полугодие ) 

Название клуба, 

студии 

Ф.И.О. 

педагога 

Дни недели 

 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

художественная направленность 

Клуб рукотворных 

цветов «Лилия» 
Образовательная 

программа «Сделай мир 

краше» 
Курс «Декоративные 

цветы» 

 

 

 

Жиляева 

Татьяна 

Алексеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.10-16.50 

 

 

 

15.20-17.00 

17.10-17.55 

 

 

 

 

15.10-16.50 

 

 

 

15.20-17.00 

17.10-17.55 

 

 

 

12.10-13.50 

14.00-15.40 

15.50-16.35 

 

 

Курс «Бисероплетение» 13.30-15.10 

15.20-17.00 

13.20-15.00 

 

 13.20-15.00 

 

13.30-15.10 16.40-18.20  



Клуб 

«БумМагия» 
Образовательная 

программа 

 «Бумажный мир» 

 

Надысина 

Ольга 

Ивановна 

 

13.20-15.00 

15.20-17.00 

 

15.00-16.40 

16.50-18.30 

 

13.20-15.00 

15.20-17.00 

 

 

14.50- 16.30 

 

15.20-17.00 

 

12.40-14.20 

14.30-16.10 

 

 

 

Клуб вязания на 

спицах «Волшебный 

клубок» 
Образовательная программа 

 «Волшебная нить» 

Курс «Вязание на спицах» 

 

 
Кознова Анна 

Владимировна 

 

 

 

15.20-17.00 

 

 

 

15.20-17.00 

  

 

 

15.20-17.00 

 

 

 

15.20-17.00 

17.10-18.50 

 

 

10.40-12.20 

 

 

 

 

 

 

Курс «Шитье из фетра»  13.30-15.10 

 

 15.20-17.00 

17.10-18.50 

  15.00-16.40  

Танцевальный 

коллектив «Такт» 
Образовательная 

программа 

«Танец- характер, ритм, 

пластика» 

 

 
Пинимасова 

Наталья 

Ильдаровна 

 

 

 

 

 

 

 

14.45-16.25 

 

 

 

 

 

 

15.45-17.25 

 

 

15.15-16.55 

 

 

12.00-13.40 

 

Образовательная 

программа 

«Лучики» 

  

18.00-19.10 

   

17.00-18.10 

  

Фольклорный 

ансамбль 

«Млада» 
Образовательная 

программа «Преданья 

старины» 

 

 

 

 

Калашникова 

Юлия 

Владимировна 

 

 

 

16.10-17.50 

 

14.20-16.00 

 

16.00-17.40 

 

14.10-15.50 

 

15.20-16.05 

16.20-18.00 

 

 

 

10.30-12.10 

12.20-14.00 

14.10-15.50 

Образовательная 

программа 

«Фольклорный театр» 

14.10-15.50    13.30-15.10   

Студия раннего 

творческого 

развития 

«Росточек» 
Образовательная 

программа «Фольклорная 

мозаика» 

 

Пинимасова 

Наталья 

Ильдаровна 

 16.30 -17.00 

17.00-17.30 

   10.30-11.00 

11.00-11.30 

 

Калашникова 

Юлия 

Владимировна 

 17.00-17.30 

18.00-18.30 

 

 16.30 -17.00 

17.30-18.00 

   



СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

Клуб юных 

лингвистов 

«Меридиан» 
Образовательная 

программа 

«Увлекательный 

английский» 

 

 

 
Даньшова 

Ирина 

Геннадьевна 

 

 

14.15-15.00 

15.10-15.55 

16.00-16.45 

 

 

14.15-15.00 

15.10-15.55 

16.00-16.45 

 

 

14.15-15.00 

15.10-15.55 

 

 

 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

 

 

14.15-15.00 

15.10-15.55 

 

 

 

 

 

 

 

 

Образовательная 

программа «В мире 

английского языка» 

  16.00-16.45  16.00-16.45 

17.00-17.45 

11.10-11.55  

Образовательная 

программа «Английский 

для малышей» (платная) 

17.00-17.30  17.00-17.30   10.00-10.30 

10.30-11.00 

 

Студия раннего 

творческого 

развития 

«Росточек» 
Образовательная 

программа «Растем 

вместе» (платная) 

Жиляева 

Татьяна 

Алексеевна 

 

 18.00-18.30    10.30-11.00  

Пинимасова 

Наталья 

Ильдаровна 

 17.00-17.30  17.30-18.00  11.30-12.00  

Калашникова 

Юлия 

Владимировна 

 17.30-18.00  17.00-17.30    

Надысина 

Ольга 

Ивановна 

     11.00-11.30 

 

 

Студия раннего 

творческого 

развития 

«Росточек» 
Образовательная 

программа «Учение с 

увлечением» (платная) 

Жиляева 

Татьяна 

Алексеевна 

  

17.00-17.30 

17.30-18.00 

  

17.00-17.30 

17.30-18.00 

  

11.00-11.30 

11.30-12.00 

 

Детское 

объединение 

 «Новое 

поколение» 

 

 

 
Трусова Олеся 

 

 

15.00-16.40 

16.50-18.40 

 

 

15.00-16.40 

 

 

 

15.00-16.40 

16.50-18.30 

 

 

14.40-16.20 

17.30-19.10 

  

 

 

 

 

14.00-15.40 

15.50-17.30 



Образовательная 

программа 

 «Время действовать» 

Александровна 

туристско-краеведческая направленность 

Детское 

объединение 

«Я-исследователь» 
Образовательная 

программа 

«Этнокультура родного 

края» 

 
Пинимасова 

Наталья 

Ильдаровна 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.50-15.30 

15.40-17.20 

 

 

12.00-13.40 

13.50-15.30 

техническая направленность 
Авиамодельный 

клуб 

 «Юный авиатор» 
Образовательная 

программа  

«Юный авиатор» 

Авдеев 

Александр 

Владимирович 

  

15.30-17.10 

17.20-19.00 

 

13.20-15.00 

15.10-16.50  

 

 

15.30-17.10 

17.20-19.00 

 

15.30-17.10 

17.20-19.00 

 

12.00-13.40 
(тренировочные 

занятия) 

 

Автомодельный 

клуб «Техник» 
Образовательная программа  

«Основы 

радиоуправляемого 

автомоделизма» 

Авдеев 

Александр 

Владимирович 

 

14.20-16.00 

16.10-17.50 

18.00-19.40 

 

  

17.00-18.40 

 

 

13.30-15.10 

 

 

13.30-15.10 

 

13.40-15.20 

15.30-17.10 

17.20-19.00 
(тренировочные 

занятия) 

 

Студия раннего 

творческого 

развития 

«Росточек» 
Образовательная 

программа 

«Волшебный квадратик» 

Надысина 

Ольга 

Ивановна 

   16.30-17.00 

17.00-17.30 

 11.30-12.00 

12.00-12.30 
 

 естественнонаучная направленность 
Клуб юных друзей 

природы 

«Юннаты» 
Образовательная 

программа  

«Юные друзья природы» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.10-18.50 

  

 

 

 

13.30-15.10 

  

 

 

 

13.30-15.10 

 

 
 

13.10-14.50 

 

 



Образовательная 

программа  

«Эколята-молодые 

защитники природы» 

 
Кознова Анна 

Владимировна 

 

 

 13.30-15.10  13.30-15.10  8.50-10.30  

Образовательная 

программа  

«Эколята-дошколята» 

 17.00-17.30    12.30-13.00  

 

Примечание: расписание составлено с учетом пожеланий  учащихся, родителей (законных представителей), согласно 

рекомендаций и требований СанПина. 

 


